ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2022

O Município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial,
torna público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇOS, mediante
informações a seguinte. OBJETO: Contratação de serviços de locação de
horas de trator de pneus 4x4, com grade arado de 14 discos para corte de
terra na zona rural do município de Catingueira/PB, dos itens que ficaram
fracassados na licitação anterior, conforme especificação no edital e seus
anexos. Data de Início de Recebimento de Propostas: 14/02/2022 a partir das
17h00min, Data Final para envio das Propostas: 25/02/2022, até às
12h29min. Início da Sessão Pública de Lances: 25/02/2022, às 12h30min
(horário de Brasília). O edital estará disponível nos portais
www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br e no
www.poraldecompraspublicas.com.br. Informações: Consulta/Pedido de
esclarecimento em relação a eventuais dúvidas de interpretações do
presente edital e pedidos de impugnações deverá ser encaminhada pelo
Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catingueira/PB, 10 de Janeiro de 2022.

IONARA FÉLIX TAVARES
PREGOEIRA OFICIAL/PMC

CATINGUEIRA  – PB, SEXTA  -FEIRA , 11 DE FEVEREIRO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

AVISO DE LICITAÇÃO